

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง
ส่วนราชการ เทศบาลตำบลสินทรายหลวง

แบบ พร. 5

ประเภทงาน ก่อสร้างผนัง คสล.

หนา 0.20 เมตร ความสูง 1.75 เมตร ความยาว

125.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณสำนักงานสาธารณสุขประโคนชัยช่วงตั้งแต่หน้าคริสตจักรรุ่งพระพรถึงโรงเรียนอนุบาลสวนอุน หมู่ที่ 9 บ้านสินทรายน้อย ตำบลสินทรายน้อย อำเภอสินทราย จังหวัดเชียงใหม่

ประมาณราคาตามแบบ พร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 เดือน มกราคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	ก่อสร้างผนัง คสล.	745,894.20	1.2764	952,059.36	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			952,059.36	
	คิดเป็นเงินประมาณ			952,000.00	บาท
	ตัวอักษร (เก้าแสนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)

กำหนดราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาจ้างเหมาก่อสร้างนี้ และเห็นควรให้อัตราประมาณการนี้เป็นราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายคณิน ประทุม)

ประธานกรรมการ

(นายชัยวัฒน์ ไร่คำ)

กรรมการ

(นายสุรพันธ์ ปันศิริ)

กรรมการ

พิจารณาแล้ว

- () - เห็นชอบ
() - ไม่เห็นชอบ

(นายสุพจน์ ลิ้มวณิชกุล)
ปลัดเทศบาลตำบลสินทรายหลวง

พิจารณาแล้ว

- () - อนุมัติ
() - ไม่อนุมัติ

(นายหนี่ ดำรงค์)

นายกเทศมนตรีตำบลสินทรายหลวง

ประมาณราคาผลงาน

ก่อสร้างพราง คสล.

บัญชีแสดงปริมาณราคาวัสดุและค่าแรงงานก่อสร้าง
หนา 0.20 เมตร ความสูง 1.75 เมตร ความยาว

125.00

เมตร

แบบปร.4 แผ่นที่ 1/1

สถานที่ก่อสร้าง

บริเวณลำเหมืองสาธารณะประโยชน์ข้างตึกหน้าคริสตจักรบูรพาพรตจังหวัดร้อยเอ็ด อำเภอสามพราย จังหวัดเชียงใหม่

30,00-30,99 บาท/ลิตร

ประมาณการโดย

นายคณิน ประทุม

เมื่อวันที่ 28

เดือน

มกราคม

พ.ศ.

2565

ราคา

พ.ศ.

2564

ราคา

พ.ศ.

2564

ราคา

พ.ศ.

2564

ราคา

พ.ศ.

2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	หนา 0.20 เมตร ความสูง 1.75 เมตร ความยาว	125.00	เมตร						
	งานชุดคืบ	131.25	ลบ.ม.	-	-	99.00	12,993.75	12,993.75	
	งานทรายหยาบรองพื้น หนา 0.05 ม.	32.81	ลบ.ม.	514.02	16,866.28	-	-	16,866.28	ลบ.ม. พท.ม (เนื้อ 25%)
	ค่าแรงงานทรายหยาบรองพื้น	26.25	ลบ.ม.	-	-	99.00	2,598.75	2,598.75	ลบ.ม. แฉก
	งานคอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5 (Strength 180 ksc. Cube)	13.13	ลบ.ม.	1,794.39	23,551.37	306.00	4,016.25	27,567.62	
	งานคอนกรีตโครงสร้าง (Strength 280 ksc. Cube)	109.38	ลบ.ม.	1,925.24	210,573.13	391.00	42,765.63	253,338.75	
	งานเหล็กเสริม								
	เหล็กเส้นกลมเรียบ ขนาด 9 มม. SR 24 ยาว 10 ม.	360.00	เส้น	125.23	45,082.92	20.46	7,365.24	52,448.16	
	เหล็กเส้นกลมรีข้อยาว ขนาด 12 มม. SD 40 ยาว 10 ม.	500.00	เส้น	229.88	114,937.92	29.30	14,652.00	129,589.92	
	ลวดผูกเหล็ก	155.91	กก.	33.80	5,269.76	-	-	5,269.76	
	งานไม้แบบทึบทั่วไป ปร็ลือยผิว	500.00	ลบ.พ.	-	-	154.00	77,000.00	77,000.00	
	- ไม้กระดานขนาด 1" x 6" - 8" ยาว 4 - 4.50 เมตร	62.50	ลบ.พ.	467.29	29,205.63	-	-	29,205.63	ใช้งานไม้ 8 ครั้ง
	- โครงค้ำไม้ยาวขนาด 1.1/2" x 3" ยาว 4 - 4.50 เมตร	18.75	ลบ.พ.	614.30	11,518.13	-	-	11,518.13	
	- ไม้ค้ำยัน (ขนาด คค. 3" x 3.00 เมตร)	18.00	ต้น	40.00	720.00	-	-	720.00	
	- ตะปู	15.63	กก.	58.88	920.00	-	-	920.00	สิบลูก
	ท่อ PVC 2 นิ้ว ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร	5.00	ฟุต	196.26	981.30	-	-	981.30	
	งานถมลูกรัง	656.00	ลบ.ม.	150.00	98,400.00	40.36	26,476.16	124,876.16	
	รวมค่าแรงและวัสดุ							745,894.20	บาท

ประมาณการโดย
(นายคณิน ประทุม)

ประมาณการ

(นายชัยวัฒน์ ใจคำ)

กรรมการ

(นายสุรพันธ์ ปันศิริ)

กรรมการ